Regis.

Wyltef. Confimlli mode praeceptum eft

Vic. Wyltef., pro munitione Caftri Sar. ut

fupraj T. ut fupra.

Et Vic. Dorf. pro munitione Caftri de

Shiteburn ut fupra ; T. ut fupra.

Et Vic. Suhamton, pro munitione Caftri

Wyntonis, ut fupra ; T. ut fupra.

Et Vic. Devon, pro munitione Caftri

Exon. ut fupra; T. ut fupra.

Et Adomaro de Valencia Comiti Pembr.
Cuftodi Caftri de Rokyngham vel ejus lo-

cum tenenti, pro munitione ejufdem Caftri

&c de firma &c, ut fupra ; T. ut fupra.

Etjohanni le LatimerConftabulario Caf-
tri de Corf vel ejus locum tenenti, pro mu-
nitione Caftri de Corf, de exitibus &c, ut

fupra ; T. ut fupra.

Et Radulpho de Camoys Conftabulaiio
Caftri de Wyndefore, Ita &c. in craftino

S. Hilhrij ; T. ut fupra.

Et Vic. KanciE pro munitione Caftri

Cantuar. Ita &c in craftino S. HiUarij
;

T. ut fupra.

Et Vic. Norhamton pro munitione Caftii

Norhamtonias, Ita &c in craftino S. Hillarij ;

T. lit fupra.

Et Vic. Oxon. pro munitione Caftri Ox-
onia?, Ita &c in craftino S. HiUarij ; T. ut

fupra.

Et Vic. Cantebr. pro munitione Caftri

Cantebr. Ita ..^c in craftino S. HiUarij ; T.
ut fupra.

Rex volcns certis ex caufis Caftrum fuuin

Roffae, quod eft in cuftodia Hcniici de

Cobham cuftodis ejufdem ex commiirione

Regis, competenter muniri ac f.ilvo & Icciire

cuftodiri, Mandat praefato Henrico vel ejus

locum tenenti in fide qua &c, quod Caftrum
praedidtum taliter muniri & cuftodiri faciat,

quod ob defedum munitionis & fufficientis

cuftodiae, periculuni Regi non immineat

quovis modo. Et qualiter mandatum Re-
gis in praemiflis fuerit executus, Thefaurario

& Baronibus in craftino S. Hilhirij dif-

tindte & aperte per fuigula fingillatim conf-

tare faciat. Et habeat ibi hoc breve, T.
ut fupra.

Confimili modo mandatum eft Alexandre
de Moubray Conftabulario Caftri de Tun-
brugg ; T. ut fupra.

Et Olivero de Burdegala pro munitione

Caftri de Guldeford &c ; T. ut fupra.

Et Johanni de Sturmy pro munitione Caf-

tri de Oreford, Ita he in odlabis S. HiUa-
rij ; T. ut fupra.

Et Roberto de Sapy pro munitione Caf-

tri de Pevenefe &c ;. T. ut fupra.

Et Conftabulario Caftri de Somerton in

Com. Lincolniae, pro munitione ejufdem

Caftri &c ; T. ut fupra. De iftis brcvibus

pro munitione Caftrorum fit executio per

alium Rememoratorem. Mich. Brevia Re-

tornab. 15. E. 2. Rot. 85. b.

(:) Rex Vicecomiti Eboraci falutem.

The IP'rit Is long nnd very urgent. 1". W.
Exon. Epifcopo Thefaurario noftro, apud

Ebor. xixdie Junij anno r n quintodccioKi.